

Niels Juels Gade 49 ApS

Elmehøjvej 38

8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 92 63 25

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/07 2020

Jesper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Juels Gade 49 ApS
Elmehøjvej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 92 63 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Nielsen
Thomas Bak

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendommen Niels Juels Gade 49, 8200 Aarhus N.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 232.356, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.192.248.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		500.824	437.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(50.000)	(50.000)
Resultat før finansielle poster		450.824	387.959
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	1	(139.290)	(55.523)
Resultat før skat		311.534	332.443
Skat af årets resultat	2	(79.178)	(83.776)
Årets resultat		232.356	248.667
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		232.356	248.667
		232.356	248.667

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.839.900	7.889.900
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.839.900</u>	<u>7.889.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.839.900</u>	<u>7.889.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.713	132.213
Tilgodehavender		<u>144.713</u>	<u>132.213</u>
Likvide beholdninger		<u>847.747</u>	<u>519.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>992.460</u>	<u>651.334</u>
Aktiver i alt		<u>8.832.360</u>	<u>8.541.234</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.142.248	909.892
Egenkapital		1.192.248	959.892
Gæld til realkreditinstitutter		2.917.732	3.026.010
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.917.732	3.026.010
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	108.000	108.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.285.922	4.201.922
Selskabsskat		79.178	0
Anden gæld		249.280	245.410
Kortfristede gældsforpligtelser		4.722.380	4.555.332
Gældsforpligtelser i alt		7.640.112	7.581.342
Passiver i alt		8.832.360	8.541.234
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	909.892	959.892
Årets resultat	0	232.356	232.356
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.142.248	1.192.248

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	84.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>55.290</u>	<u>55.523</u>
	<u>139.290</u>	<u>55.523</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>79.178</u>	<u>83.776</u>
	<u>79.178</u>	<u>83.776</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>8.089.900</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>8.089.900</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>8.089.900</u>
		200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>50.000</u>
Årets afskrivninger		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>250.000</u>
		<u>7.839.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>7.839.900</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.134.010	3.025.732	108.000	2.485.732
	3.134.010	3.025.732	108.000	2.485.732

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Innovision Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat ,samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.026 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 7.840.